
 EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Putin, Ukrayna savaşını bitirmek için şartını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Osman Kavala'nın müebbet hapsi istendi

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Yetenek Sizsiniz finalisti de gözaltına alındı

Yetenek Sizsiniz finalisti de gözaltına alındı
17.08.2016 - 11:50 | Son Güncelleme: 17.08.2016 - 12:05

Erciyes Üniversitesi'nde (ERÜ), 100 akademik ve idari personelin yakalanması için operasyon
başlatıldı. Operasyon kapsamında gözaltına alınanlar arasında Beden Eğitimi ve Spor Meslek
Yüksek Okulu öğretim üyesi milli jimnastikçi Hakan Erdoğan da yer aldı. Erdoğan, bir dönem
Yetenek Sizsiniz yarışmasına katılmıştı.

Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Bürosunca yürütülen soruşturma

kapsamında, ERÜ bünyesinde Fetullahçı Terör Örgütü içerisindeki faaliyetlerinden dolayı açığa alınan

personelle ilgili savcılık talimatı ve mahkeme kararıyla gözaltı kararı verildi. Hakkında gözaltı kararı verilen

100 akademik ve idari personelin yakalanması için Kayseri, Ankara ve Tokat'ta eş zamanlı operasyon

düzenlendi. Operasyonda 48 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında Erciyes Üniversitesi Beden

Eğitimi ve Spor Meslek Yüksek Okulu (BESYO) öğretim görevlisi, milli jimnastikçi ve antrenör Hakan

Akdoğan da yer aldı. Akdoğan, 'Yetenek Sizsiniz' yarışmasına katılmış, finale kadar yükselmişti. Diğer

zanlıların yakalanması için çalışmalar devam ediyor.      
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
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